



## به نام سعادت ملت ایران و به نام آزادی

ملت سربلند ایران؛ درود بر شما که ترجمان غیرت ملی و شرافتید!

در سالروز جان باختن دختر ایران، جاویدنام مهسا امینی و در درازنای خیزش ملی شما، شاهد همدلی و دلاوری بی‌ماندگان در نبرد با دژخیمان حکومت اسلامی بودیم و باری دیگر تمام جهان مسحور دلاوری شما شد. هموطنان، این شما بودید که با وجود سرکوب و وحشیانه مزدوران استبداد، در تمامی شهرهای میهنمان و در سرتاسر جهان از زن و مرد، پیر و جوان، با وجود تنوع سلیق سیاسی‌تان، بر علیه ظلم دستگاه حاکمه و تبعیض‌های گوناگون به خیابان‌ها آمده و یک صدا فریاد آزادی خواهانه برآوردید.

در پی این خیزش ملی، ستون‌های پوسیده کاخ استبداد حکومت دینی چنان به لرزه درآمد که می‌رفت تا بنیان این ظلم چهل و چند ساله را زیر و زبر کند و آنگونه شد که اتاق‌های فکر قدرت‌های جهانی اندیشناک بودند تا مانند آشوبگاه شوم سال یکهزار و سیصد و پنجاه و هفت، یک گزینه دست‌آموز دیگرش را در پوششی نو، به شما ملت ایران تحمیل کند که با هوشیاری شما نقشه شوم بیگانه نقش بر آب شد و شما ایرانیان بودید که با درک تفاوت‌های گوناگون، در سراسر گیتی، زیر درفش سه رنگ شیر و خورشید نشان فریاد «جانم فدای ایران» سر دادید.

ملت یگانه ایران زمین، سرفرازی‌تان بیش باد و کم مباد!

شوربختانه در درازنای این خیزش ملی، چندین هزار تن از بهترین فرزندان ایران، دستگیر و یا دچار صدمات جسمی و روانی گوناگون و همچنین محکومیت‌های امنیتی ناروا شدند و نزدیک به چند صد تن از بهترین جوانان میهنمان، خون پاک خویش را نثار آبیاری نهال آزادی ایران نمودند که حزب ایران در غم پرپر شدن این عزیزان همواره داغدار است و از دل و جان به تمامی خانواده‌های گرامیشان، دل آرامی میگوید.

پس از آن روزهای آتش و خون، اکنون با قلبی جریحه دار، با تنی زخمی و با دلی سرشار از مهر به میهن و در سالگرد این خیزش ملی برای دستیابی به آزادی، عدالت و کرامت انسانی به پا خاسته‌ایم و فراموش نمی‌کنیم که چگونه بسیاری از بازیگران جریان استعمار نوین، ضمن حمایت تام و تمام از استبداد حاکمان دیوسرشت، ملت رنج دیده و آزاده ایران را در مصاف با سفاک‌ترین و دژخیم‌ترین رژیم استبداد دینی جهان،

تنها و بی‌یاور گذاشته‌اند و آنگونه که پیشتر نیز گفته بودیم، بازهم مانند سالیان اخیر، با استانداردهای دوگانه، با چشم‌پوشی از ارزش‌های دموکراتیک و انسانی، برای تامین منافع خود، دست در دست‌عمل داخلی‌شان نگاه داشتند که این نیز از چشمان تیز و هوش‌لبریز ملت ایران پنهان نماند و دور نیست روزی که این نقشه‌های شوم بیگانه‌ساز افشا گردد و آنان که خواری ما را آرزو داشتند، در پیشگاه ملت ایران شرمسار شوند!

ما ایرانیان می‌دانیم که مانند تمامی سالیانی که میهن عزیزمان تحت استیلای بیگانگان و مستبدان گماشته آنان بود، برای انحراف خیزش‌های ملی در هر لحظه، دشمنان ایران با جریان‌سازی، رهبرتراشی و یا مصادره خیزش ملی ایرانیان به نام آزادی وطن، اما به کام ایران ستیزان و نوچگان استبداد، به نقشه‌های شوم مبادرت ورزیده‌اند تا مطالبات برحق ملت ایران را، آنگونه که سال‌ها از صدر مشروطیت تا به امروز برایش مبارزه کرده است به ناکامی بکشانند. این بار نیز خطر انحراف این خیزش به سوی «مطالبات حداقلی» با تغییراتی ساده و ظاهری و چه بسا نفرت‌پراکنی در بین اقوام ایران وجود دارد، اما «حزب ایران» اطمینان دارد که با هوشیاری مردم شجاع، شریف و میهن‌دوست ایران، دژخیمان داخلی و خارجی مأیوس و دل‌سرد خواهند شد و با پایداری و ایستادگی راسخی که هموطنان عزیز برای دستیابی به آزادی و عدالت اجتماعی در کنار هم نشان داده‌اند، سرانجام حکومتی مبتنی بر قوانین دموکراتیک و انسانی و تضمین‌کننده حاکمیت و منافع ملی در میهن عزیزمان مستقر خواهد شد و آزادی مردم در تعیین سرنوشت، بدست خوشان سپرده خواهد شد و این ملت بزرگ رنگ پیشرفت و توسعه پایدار را به چشم خود خواهد دید.

در این رهگذر همانگونه که در آغاز خیزش، به پیشگاه ملت دلاور و فرزندان شایسته و خواهران و برادران خود بیان داشتیم، برای مبارزه با سرکوب دهشتناکی که ماه‌ها ادامه یافت و کماکان خانواده‌های دادخواه، دانشجویان پرسشگر، اساتید دانشگاه‌ها و ارکان اجتماعی بیشتری را مورد هراس و کینه‌توزی و ستم خود قرار می‌دهد، باید خود را متشکل و متحد سازیم!

امروز در بزنگاهی از تاریخ میهن‌مان هستیم که اگر مبارزه‌ی مردمی از سوی همه طبقات، گروه‌ها، احزاب، اصناف و پیشه‌وران همراهی نشود، مبارزه با این حکومت جبار به پیروزی نخواهد رسید. بیایید تا با شکاندن سکوت، هر یک به شکلی، فریاد دادخواهی و حق‌طلبی سردهیم و عمل اعتراضی و نافرمانی مدنی را گسترش ببخشیم تا بتوانیم به سوی یک آینده بهتر پیش برویم. «حزب ایران» در نهایت باور به نقش‌تحرز و تشکیلات، از کلیه احزاب اپوزیسیون، سازمان‌های اجتماعی و کنشگران مدنی، سندیکاها، کانون‌های صنفی و انجمن‌هایی که ضمن باور به ارزش‌های انسانی و دموکراتیک، دل در گروی ایران دارند و برای پیشگیری از اسارت دوباره و بازتولید استبداد می‌کوشند، تقاضا دارد که در جهت تشکیل «جبهه فراگیر ملی» با همدلی، دستان خود را بسوی یکدیگر دراز نمایند.

همچنین، با توجه به تحولات نگران‌کننده‌ای که نشانگر تکاپوی کشورهای قدرتمند جهان، برای حفظ منافع خود در منطقه، به ویژه با دمیدن بر آتش مناقشات مختلف، خطرهای جدی از هر طرف تمامیت سرزمینی و استقلال کشور عزیزمان را تهدید می‌کند و این نگرانی‌ها لازم می‌دارد تا نه تنها احزاب و تشکل‌ها، بلکه مردم عزیز و وطن‌خواه ایران نیز هوشیاری خود را برای خنثی کردن هرگونه توطئه‌ای که موجب انحراف از رویکرد دموکراسی خواهانه در مبارزات خیزش ملی «زن، زندگی، آزادی» خواهد شد، حفظ کنند و آگاهانه با هرگونه بسترسازی برای صدمه به تمامیت ارضی و یکپارچگی سرزمینی ایران و اعمال زیان‌های جبران‌ناپذیر اجتماعی و سیاسی درازمدت، مقاومت ملی و همدستی خود را نشان دهند.

«حزب ایران» در سالروز این خیزش ملی، با نزدیک به هشتاد سال تجربه‌ی دفاع از منافع ملت یگانه ایران و خدمت به وطن، مانند همیشه‌ی تاریخ پر افتخار خود، حمایت، همدلی و همگامی تام و تمام خود را با خیزش ملی «زن، زندگی، آزادی» اعلام می‌دارد و باور دارد که ورای زبونی و سرکوبگری حاکمان خونریز، آزادی و آبادی میهن، استقلال ملی و دموکراسی سرنوشت محتوم ملت ما خواهد بود و در این راه حزب ایران با شعار «کار، داد، آزادی» و «با فکر ایرانی، به دست ایرانی و برای ایرانی» تا ابد در کنار ملت بزرگ ایران خواهد ماند.

**جاوید باد ایران - پیروز باد ملت**

**کمیته مرکزی حزب ایران**

**تهران - ۲۵ شهریور ماه ۱۴۰۲**